编号：

快手账号短视频打包服务合同

甲 方：

乙 方：

签订日期： 年 月 日

甲方： 注册地：

乙方：

注册地：

甲、乙两方为发挥各自优势，联根据有关法律法规，双方方本着诚实守信、互惠互利、共

同发展的原则针对快手账号的短视频打包服务事宜达成协议如下，并共同遵守：

第 1条 服务项目

1、乙方为甲方提供快手短视频的账号注册、策划拍摄、后期制作、运营推广等打包服务。

2、甲方提供账号注册需要的企业信息以及相关资料，并提出具体需求。

第 2条 协议期限

本协议自 年 月 日至 年 月 日。

第 3条 费用的结算

1、本合同含增值税固定总价款为人民币 元（大写： 整）该费用已包含人工费、策划费、

设计费、发布费、维护费、利润、税费等乙方为完成本合同项下快手企业号运营服务工作

所需的一切费用，在本合同履行期内固定不变。

2、甲方以银行转帐的付款方式向乙方分期支付合同款项，在本合同签订后 个工作日内向

乙方支付第一笔服务费人民币 元（大写： 整）。

3、甲方应在 年 月 日前向乙方支付剩余尾款。

4、乙方指定的汇款帐户：

开户名：

开户行：

账号：

5、乙方应提供本合同约定的及符合规定的增值税发票。

6、若乙方提供的发票因无法认证、发票信息有误、被认定为虚开等情形而没有通过税务部

门认证或甲方最终凭乙方提供的发票完成抵扣的，乙方应按甲方要求采取相应补救措施。

第 4条 甲方的权利与义务

1、甲方承诺所提供的企业资料具有真实性、合法性，无任何虚假信息。

2、甲方应及时向乙方提出具体的服务需求。

3、甲方应按期、按时向乙方支付服务费用，不得有任何延误。

4、甲方有权对乙方所提供的创意、策略、视频脚本、视频样片、视频成片进行全面审核，

并有最终决定权。

5、甲方对发布任何的快手视频内容拥有完全的决策权，乙方发布前应与甲方沟通。

第 5条 乙方的权利与义务

1、乙方应主动提前向甲方索要快手账号托管运营所需的相关材料。

2、乙方须按质、按量、按时向甲方提供本合同约定的服务工作

3、为达到双方有效沟通、提高工作效率，乙方需指定专人负责与甲方接洽。

4、乙方在工作中，对甲方提出的修改意见和建议，乙方应积极听取并据此认真修改、调整：

若乙方不能提出更好的方案又拒不执行甲方的建议，甲方有权另行委托第三方完成，由此

产生的相关费用应由乙方自行承担，若因此造成工作延误的，乙方应承担相关责任与损失。

5、乙方应信守国家有关法律法规和职业道德规范，不得有损甲方或任何第三方的合法权益。

6、乙方应按照合同约定向甲方提供合规发票。

第 6条 知识产权

1、乙方应保证其快手短视频营销服务的内容与形式不会侵犯第三方的知识产权、肖像权及

名誉权等权利，如因乙方原因导致甲方与第三方发生纠纷的，由乙方负责处理并承担全部

法律责任。

第 7条 保密条款

1、任何一方对于因签署或履行本合同从而了解或接触到的涉及对方的业务、技术、财务及

其他方面的未公开的资料和信息（下称“保密信息”）均应保守秘密。

2、本合同终止之后，各方在本合同项下的保密义务并不随之终止，各方仍需遵守本合同之

保密条款，履行其所承诺的保密义务，直到其他方同意其解除此项义务。

第 8条 违约责任

任何一方违反本合同的约定均构成违约，违约方应当承担违约责任，并赔偿守约方因此受

到的损失。

第 9条 其他

1、因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本合同的履行不可能、不必要或者无意义的，

任一方均可以解除本合同。

2、经双方协商一致，可以解除本合同。

3、任意一方丧失履行合同能力，可以申请解除本合同。

4、合同履行过程中如发生争议，甲、乙双方应当优先进行协商解决，双方不愿协商解决或

者协商不成的，可通过甲方所在地的人民法院进行诉讼解决。

5、未尽事宜双方可通过协商的方式拟定补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。

6、本合同所涉及的附件与本合同具有同等法律效力。

7、本合同一式 份，双方各执 份，每份合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

代理人： 代理人：

签订日期： 签订日期：